
Stránka 1 z 3 

 

USNESENÍ  

ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

DOLNÍ ŘEDICE č. 24/2018 ze dne 13.6.2018 
 

1. Usnesení č. 303 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice určuje členy návrhové komise Michala 

Kurku a Tomáše Košťála. 

 

2. Usnesení č. 304 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice určuje ověřovateli zápisu č. 24/2018 

Jindřicha Bártu a Ivanu Pokornou. 

 

3. Usnesení č. 305 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje program 24. zasedání: 

1) Určení zapisovatele, ověření minulého zápisu, volba návrhové komise a ověřovatelů 

zápisu   

2) Schválení programu 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Hospodaření obce k 31.5.2018, rozpočtová opatření 

5) Závěrečný účet obce za rok 2017, účetní závěrky obce, MŠ a ZŠ za rok 2017 

6) Finanční neúčelové dary spolkům 

7) Směrnice GDPR 

8) Směna pozemků, majetkové záležitosti 

9) Smlouvy o věcných břemenech 

10) Stanovení počtu členů zastupitelstva obce v příštím volebním období 

11) Informace ředitelek škol, školská rada 

12) Informace starosty, zastupitelů obce  

13) Diskuze, různé 

14) Závěr 

 

4. Usnesení č. 306 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice uděluje souhlas s celoročním 

hospodařením obce a závěrečným účtem obce za rok 2017 bez výhrad včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017. 

 

5. Usnesení č. 307 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje převedení výsledku hospodaření 

z hlavní činnosti obce za rok 2017 ve výši Kč 1 087 607,01 na účet č. 432 – Výsledek 

hospodaření předcházejících účetních období. 

 

6. Usnesení č. 308 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje účetní závěrku obce Dolní 

Ředice za rok 2017. 

 

7. Usnesení č. 309 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje účetní závěrku Mateřské školy 

Dolní Ředice za rok 2017. 



Stránka 2 z 3 

 

 

8. Usnesení č. 310 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje účetní závěrku Základní školy 

Dolní Ředice za rok 2017. 

 

9. Usnesení č. 311 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje poskytnutí finančních 

neúčelových darů z rozpočtu obce v následující výši: 

TJ Sokol Dolní Ředice  Kč 84 000,-- 

SDH Dolní Ředice   Kč 25 000,-- 

Myslivecký spolek Dolní Ředice Kč 25 000,-- 

FK Horní Ředice   Kč 10 000,-- 

 

10. Usnesení č. 312 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje Směrnici obce Dolní Ředice pro 

nakládání s osobními údaji.  

 

11. Usnesení č. 313 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje podepsání Směnné smlouvy 

mezi obcí Dolní Ředice a MS. Předmětem smlouvy je směna pozemku p.č. 1709/9, který 

vznikl geometrickým plánem č. 909-113/2013 oddělením z pozemku p.č. 1709/1 v k.ú. Dolní 

Ředice a pozemku p.č. 2176/8, který vznikl geometrickým plánem č. 909-113/2013 oddělením 

z pozemku p.č. 2176 v k.ú. Dolní Ředice (oba pozemky ve vlastnictví obce Dolní Ředice) za 

pozemek p.č. 36/427, který vznikl geometrickým plánem č. 832-21/2010 oddělením 

z pozemku 36/212 v k.ú. Dolní Ředice (pozemek ve vlastnictví MS). Dále zastupitelstvo obce 

schvaluje podepsání Dohody o budoucí výstavbě plotu na hranici mezi pozemky p.č. 2176/7 a 

2176/8 v k.ú. Dolní Ředice. 

 

12. Usnesení č. 314 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice se rozhodlo neuplatnit předkupní právo na 

chatu č.e. 85 postavenou na pozemku p.č. 6956/41 v k.ú. Holice v Čechách. 

 

13. Usnesení č. 315 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice pověřilo starostu obce, aby na Lesním 

družstvu Vysoké Chvojno zjistil, jak se prodeje chat soukromých vlastníků postavených na 

pozemcích v podílovém spoluvlastnictví měst a obcí (spolupodílníků Lesního družstva) 

dotýkají pozemků pod těmito nemovitostmi. 

 

14. Usnesení č. 316 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice uděluje plnou moc panu Radomíru 

Charvátovi k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a smlouvě o právu provést stavbu č. IE-12-2006429/VB/006. 

 

15. Usnesení č. 317 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. IV-12-2016506/VB/1, Dolní Ředice p.č. 2189/22 – Hošek - 

knn. 

 



Stránka 3 z 3 

 

16. Usnesení č. 318 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice na základě § 67 a § 68 odst. 1 zákona č. 

128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, stanovuje, že počet 

volených členů zastupitelstva obce Dolní Ředice na volební období 2018-2022 bude sedm. 

 

17. Usnesení č. 319 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice jmenuje Michala Kurku jako zástupce 

obce do Školské rady v Základní škole Dolní Ředice na 3 roky, tj. do roku 2021. 

 

18. Usnesení č. 320 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje výzvu k podání nabídky – 

oznámení o zahájení výběrového řízení a zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu „Zvýšení bezpečnosti dopravy II. etapa Dolní Ředice“. 

 

19. Usnesení č. 321 – Zastupitelstvo obce Dolní Ředice schvaluje „Plán rozvoje sportu v Dolních 

Ředicích do roku 2023“. 

 

 

 

Kurka Michal                   Ivana Pokorná 
     starosta        místostarostka                                                                   


